АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2016г.                                             № 527                                              г. Миллерово

О начале  отопительного периода 2016 - 2017гг.
в жилых, общественных зданиях и объектах социальной сферы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», на основании распоряжения Администрации Миллеровского района от 08.04.2016 № 53 «О подготовке объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы  Миллеровского района к  эксплуатации в осенне-зимний период 2016-2017 годов», постановления Администрации Миллеровского района от 10.10.2016 № 613 «О начале отопительного периода 2016-2017 гг. в жилых, общественных зданиях и объектах социальной сферы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предприятиям и  организациям всех форм собственности, расположенным на территории  Миллеровского городского поселения и осуществляющим теплоснабжение жилых, общественных зданий, объектов социальной сферы, приступить к началу отопительного периода 2016-2017 с 08-00 часов 11.10.2016 года.

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Миллеровского городского поселения                                         А.И. Чередниченко